



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 7690/2011/1

datum: 23. 3.2011

vyřizuje: Mgr.Elena Žemličková

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 9. 3. 2011, týkající se poskytnutí této informace:

- Administrativní náklady veřejných zakázek- vyplnění dotazníku

Vám sdělujeme toto:

1. Proces zadávání veřejných zakázek je organizován- a), b) a c)
2. 9 pracovníků
3. Nelze zjistit
4. 3 x 9. Platová třída, 3 x 10. Platová třída a 3 x 11. Platová třída
5. Ano 2, 1 mil. Kč za rok 2010
6. Cca. 170 tis. Kč (software, školení)
7. Za rok 2010 byl celkový objem veřejných zakázek 504 mil. Kč.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů